LMIV Datenblatt zum Artikel
Orangenfruchtsaftgetrank mit 12% Mehrfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kihl und dunkel lagern

Zutaten: Zutaten: Wasser, Mehrfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten (Orangensaft 10%, Zitronensaft, Mandarinensaft, Grapefruitsaft), Zucker, 2% Fruchtfleisch
(Orange, Mandarine), Kohlenséaure, Orangenschalenextrakt, natirliches Orangenaroma.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 25

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 543.70 Gramm,Nettogehalt 500.00 Milliliter

Kontakt: Name: Schweppes Osterreich GmbH; Adresse: Bérsegasse 12/1, A-1010 Wien
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 43 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 183 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
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Orangenfruchtsaftgetrank mit 12% Mehrfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit

86 Kilokalorie
367 Kilojoule

0 Gramm

0 Gramm

21 Gramm

20 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

Tages %
4,00 %
4,00 %
0,00 %
0,00 %
8,00 %
22,00 %
0,00 %
0,00 %



